Spielplan Senioren Saison 2025 (stand 5.12.2024)

Datum:

17.04.2025
24.04.2025

01.05.2025
08.05.2025
15.05.2025
22.05.2025
29.05.2025

05.06.2025
12.06.2025
19.06.2025
26.06.2025

03.07.2025
10.07.2025
17.07.2025
24.07.2025
31.07.2025

07.08.2025
14.08.2025
21.08.2025
28.08.2025

04.09.2025
11.09.2025
18.09.2025
23.09.2025

02.10.2025
09.10.2025

Legende:

Was:

Free Teetimes for Seniors
Season Start

Tag der Arbeit
Handicap Challenge*
Blue Trophy*

FT mit Neuchatel
Auffahrt

Sponsoren-Turnier*
Venus Trophy*

Free Teetimes for Seniors
Grindelwald-Trophy

Invitational

FT in Luzern

Free Teetimes for Seniors
Captain’s-Prize*

FT mit Wylihof

Senioren-Meisterschaften*

Free Teetimes for Seniors

TRG mit Engelberg und Sempach
Early Bird*

Free Teetimes for Seniors
Platzpflegewoche

TRG mit Gstaad und Blumisberg
Senioren mit Ladies

Free Teetimes for Seniors
End of Season*

Detail:

Startzeiten fir Senioren reserviert
2er Team — Four Ball - Best Ball

es findet kein Senioren-Anlass statt

Play & Go — Champions und Gentlemen

alle von Blau — hcp-wirksam

24 Spieler aus Neuchatel sind bei uns eingeladen
es findet kein Senioren-Anlass statt

Champions/Gentlemen

Startzeiten flir Senioren reserviert
Shotgun 2 x 9 Loch Plausch Turnier, nicht HCP wirksam

Senioren laden Freunde aus anderen Golfclubs ein
24 Spieler aus Interlaken sind in Luzern eingeladen
Startzeiten fiir Senioren reserviert

24 Spieler aus Interlaken sind im Wylihof eingeladen

Startzeiten fur Senioren reserviert
20 Spieler aus Interlaken sind in Engelberg eingeladen
Morgenstund ...

Startzeiten flir Senioren reserviert

es findet kein Seniorenanlass statt

20 Spieler aus Interlaken sind in Gstaad eingeladen
Achtung Dienstag! Die Ladies sind Organisator

Startzeiten fur Senioren reserviert
Saisonschlussturnier

Plausch- und Trainings Runde ohne Verpflegung, mit anschliessendem geselligem Zusammensein
Handicap wirksames Turnier, meistens in den zwei Kategorien Champions und Gentlemen

Freundschaftstreffen und nicht hcp-wirksame Turniere

* diese Turniere zdhlen zur Jahreswertung



